Mexico. 5. F. 1924, vol e 28. III. 1924.

Gratias pro Yarlino, que vos ^{unite} ad omne ratio.

Me amant. illo in proximo contere.

Ego vos habe jure de nomina plures ratio ad
Academia.

Notro societate es libero ad factores de omne
fam de interlingua. Socios es collaborare pro
idem usibile idea. Non existe odio aut lucta
personale inter ratio; illos ~~est~~ ^{est} dicente
quaestiones de grammatica et de vocabularis, et
publico es iudice. ~~In~~ ^{In} Academia que ~~adapta~~
~~una forma~~ ^{de} impone uno opinione, un es
societate scientifica. Si congressus de Luxemburg es
libero ad omne interlinguista, es possibile quod me
interveni.

e 10. III. 1924.